

NOTA 3:

El inventario de material gastable del Instituto Nacional de Migración, al 31/12/2023 es de RD\$ 852,109.82 (Ochocientos Cincuenta y Dos Mil Ciento Nueve con 82/100), según detalle.

CUENTA	DESCRIPCION	U. MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL
2.3.1.1.01	AZUCAR SPLENDA 100/1	CAJA	7	566.40	3,964.80
2.3.1.1.01	AZUCAR STEVIA 100/1	CAJA	5	432.02	2,160.11
2.3.1.1.01	AZUCAR CREMA 5LB	UN	50	190.00	9,500.00
2.3.1.1.01	AZUCAR CREMA 5LB	FUNDA	10	167.00	1,670.00
2.3.1.1.01	CREMORA 35.3 OZ	UND	48	960.00	46,080.00
2.3.1.1.01	CREMORA 1.5 OZ	UND	3	418.00	1,254.00
2.3.1.1.01	ICE TEA 5L	LATA	3	798.00	2,394.00
2.3.1.1.01	TE FRIO ICED TEA 5LB	LATA	4	899.01	3,596.04
2.3.1.1.01	TE CALIENTE JENGIBRE Y LIM 20/1	CAJA	3	146.59	439.77
2.3.1.1.01	TE CALIENTE MANZANA Y CANELA 20/1	CAJA	5	226.00	1,130.00
2.3.1.1.01	CAFÉ 1 LB 20/1	PAQ.	103	295.00	30,385.00
2.3.3.1.01	RESMA DE PAPEL BOND 20 8.5X11 CAJA 10/1	CAJA	74	366.30	27,106.20
2.3.3.2.01	PLATOS DESECHABLES GDE 25/1	PQ	22	30.00	660.00
2.3.3.2.01	VASOS BIODEGRADABLES	CAJA	36	230.00	8,280.00
2.3.3.2.01	SERVILLETAS 500/1	PAQ.	26	130.00	3,380.00
2.3.9.2.01	CAJA DE ARCHIVO MUERTO	UND	36	246.00	8,856.00
2.3.5.5.01	FUNDA NEGRA 100/1 13 GLS NG	FARDO	3	241.90	725.70
2.3.5.5.01	FUNDA NEGRA 5 GL	PAQ.	14	207.00	2,897.94
2.3.7.2.99	ALCOHOL	GL	24	1,100.00	26,400.00
2.3.7.2.99	ALCOHOL	GL	3	450.00	1,350.00
2.3.7.2.99	ALCOHOL 2 OZ	UND	43	96.00	4,128.00
2.3.9.1.01	DESCURTIDOR GL	GL	13	282.02	3,666.26
2.3.9.1.01	DESINFECTANTE-MISTOLIN	GL	23	370.00	8,510.00
2.3.9.1.01	PAQ. DE DETERGENTE DE 1000GR	PAQ.	3	195.80	587.40
2.3.9.1.01	LYSOL	UND	16	325.00	5,200.00
2.3.9.1.01	ESCOBILLONES GR.24" DE MADERA	UND	12	531.91	6,382.92
2.3.91.01	JABON ANTIBACTERIAL	GL	30	395.00	11,850.00
2.3.91.01	JABON ANTIBACTERIAL	GL	1	399.00	399.00
2.3.9.1.01	AMBIENTADOR GLADE 12 OZ, 12/1	CAJA	8	1,725.00	13,800.00
2.3.9.1.01	AMBIENTADOR GLADE 8 OZ, 12/1	UND	90	100.30	9,027.00
2.3.9.1.01	LAVA PLATOS LIQUIDO	GL	18	350.00	6,300.00
2.3.9.1.01	BRILLO C/ESPONJA	UND	100	45.00	4,500.00
2.3.9.1.01	BRILLO SIN ESPONJA	UND	10	22.00	220.00
2.3.9.1.01	ESCOBA PLASTICA	UND	28	290.00	8,120.00
2.3.9.1.01	MANITO LIMPIA GEL ANTIBACTERIAL	GL	6	650.00	3,900.00
2.3.9.1.01	RECOGEDOR DE BASURA	UND	11	390.00	4,290.00
2.3.9.1.01	RECOGEDOR DE BASURA PQ	UND	1	350.00	350.00
2.3.9.1.01	SUAPE NO.32	UND	5	260.00	1,300.00
2.3.9.1.01	TOALLAS DE COCINA	FARDO	1	1,350.00	1,350.00
2.3.9.1.01	TOALLAS REUSABLES	UND	44	46.57	2,049.08
2.3.9.1.01	CESTO PARA BASURA	UND	3	566.40	1,699.20
2.3.9.1.01	GUANTES QUIRURGICOS 20/1	CAJA	36	477.50	17,190.00
2.3.9.1.01	MANITO LIMPIA GEL ANTIBACTERIAL 4 OZ	UND	45	90.00	4,050.00
2.3.9.2.01	SACA PUNTA ELECTRICO	UND	3	1,195.00	3,585.00
2.3.9.2.01	BANDITAS DE GOMA	CAJA	10	47.20	472.00
2.3.9.2.01	BANDEJAS DE ESCRITORIO	UND	8	240.00	1,920.00
2.3.9.2.01	CALENDARIO SEMANAL P/ESCRITORIO	UND	5	1,500.00	7,500.00
2.3.9.2.01	CARPETAS PLASTICAS 3H 1"	UND	21	182.90	3,840.90
2.3.9.2.01	CARPETAS PLASTICAS 3H 3"	UND	8	226.30	1,810.40
2.3.9.2.01	CARPETAS PLASTICAS 3H 4"	UND	2	697.00	1,394.00

2.3.9.2.01	CARPETAS PLASTICAS 3H 5"	UND	8	984.00	7,872.00
2.3.9.2.01	CLIPS DE COLORES 51 MM	CAJA	5	612.00	3,060.00
2.3.9.2.01	CLIPS DE COLORES 33 MM	CAJA	1	264.00	264.00
2.3.9.2.01	CLIPS PAPER 50 MM GR,	CAJA	18	38.40	691.15
2.3.9.2.01	CLIPS BILLETOS 25 MM CAJA 48/1	CAJA	19	240.30	4,565.70
2.3.9.2.01	CLIPS BILLETOS 25 MM CAJA 12/1	CAJA	7	64.90	454.30
2.3.9.2.01	CLIPS BILLETOS 32 MM CAJA 12/1	UND	14	47.71	667.94
2.3.9.2.01	CLIPS BILLETOS 33 MM CAJA 12/1	UND	16	29.40	470.40
2.3.9.2.01	CLIPS BILLETOS 51 MM CAJA 12/1	UND	45	112.76	5,074.20
2.3.9.2.01	FELPA NEGRA	UND	41	36.25	1,486.25
2.3.9.2.01	FELPA AZUL	UND	7	36.25	253.75
2.3.9.2.01	FELPA UNIBALL GEL SIGNO AZUL 207	UND	1	175.00	175.00
2.3.9.2.01	CORRECTOR TIPO LAPICERO-ARTESCO 9ML	UND	22	123.78	2,723.16
2.3.9.2.01	COVER PAR ENCUADERNAR 50/1	PQ.	17	450.00	7,650.00
2.3.9.2.01	BORRADORES DE GOMA GRANDE	UND	100	49.20	4,920.00
2.3.9.2.01	BORRADOR P/ PIZARRA	UND	2	325.00	650.00
2.3.9.2.01	PIZARRA DE CORCHO PQ 60X90	UNO	2	944.00	1,888.00
2.3.9.2.01	GRAPAS STANDARD BOST 5000/1	CAJA	16	115.10	1,841.60
2.3.9.2.01	LIBRO CONTABLE GRANDE 500PAG.	UND	10	670.00	6,700.00
2.3.9.2.01	PROTECTOR DE HOJAS 100/1	UND	7	228.80	1,601.60
2.3.9.2.01	LAPICERO NEGRO C 12/1	CAJA	42	149.15	6,264.35
2.3.9.2.01	LIBRETAS RAYADAS GR 8.5X11	UND	164	70.89	11,625.96
2.3.9.2.01	LIBRETAS RAYADAS PQ. 5X8	UND	10	35.31	353.06
2.3.9.2.01	MARCADOR PARA PIZARRA- ROJO	UND	31	41.30	1,280.30
2.3.9.2.01	MARCADOR PARA PIZARRA -NEGRO	UND	20	19.50	390.00
2.3.9.2.01	MARCADOR PARA PIZARRA -VERDE	UND	33	41.30	1,362.90
2.3.9.2.01	MARCADOR PERMANENTE-AZUL	UND	44	41.30	1,817.20
2.3.9.2.01	MARCADOR PERMANENTE-ROJO	UND	48	41.30	1,982.40
2.3.9.2.01	MARCADOR PERMANENTE-VERDE	UND	40	41.30	1,652.00
2.3.9.2.01	MARCADOR PERMANENTE-NEGRO	UND	37	41.30	1,528.10
2.3.9.2.01	TABLA DE APOYO	UND	1	250.00	250.00
2.3.9.2.01	RESALTADORES VARIOS COLORES	UND	118	22.00	2,596.00
2.3.9.2.01	PENDAFLEX 25/1	CAJA	2	660.80	1,321.60
2.3.9.2.01	PORTA CLIPS REDONDO	UND	4	78.90	315.60
2.3.9.2.01	PORTA LAPICES	UND	6	165.20	991.20
2.3.9.2.01	PERFORADORA 2 H	UND	13	234.00	3,042.00
2.3.9.2.01	PERFORADORA DE 3 H	UND	11	673.80	7,411.80
2.3.9.2.01	PORTA REVISTA PLASTICO NEGRO	UND	8	480.00	3,840.00
2.3.9.2.01	POST IT VARIOS COLORES 3M 5/1	UND	22	265.50	5,841.00
2.3.9.2.01	SEPARADORES DE CARPETA	PAG.	200	46.50	9,299.82
2.3.9.2.01	REGLA PLASTICA	UND	2	13.85	27.70
2.3.9.2.01	RESALTADORES VARIOS COLORES	UND	108	22.00	2,376.00
2.3.9.2.01	SACAGRAPAS	UND	3	65.00	195.00
2.3.9.2.01	SACAPUNTAS ELECTRICO	UND	3	1,195.00	3,585.00
2.3.9.2.01	SOBRE TIPO CARTA 6 HB	UND	24	1.71	41.04
2.3.9.2.01	CINTA O TAPE DOBLE CARA 19MM X 8.89MM (3M)	UND	2	106.85	213.70
2.3.9.2.01	TAPE PARA DISPENSADOR	UND	17	141.60	2,407.20
2.3.9.2.01	DISPENSADOR DE JABON L	UND	10	1,064.00	10,640.00
2.3.92.01	TABLA DE APOYO P/ALMACEN	UND	1	250.00	250.00
2.3.9.2.01	UHU STIC	UND	11	99.00	1,089.00
2.3.9.2.01	MEMORIA USB 32 GB	UND	10	488.20	4,882.00
2.3.9.2.01	GRAPADORA 210H	UND	1	4,500.00	4,500.00
2.3.9.2.01	GRAPADORA GRANDE	UND	1	1,450.00	1,450.00

2.3.9.2.01	TINTA EPSON 664 AZUL	UND	2	910.00	1,820.00
2.3.9.2.01	TINTA EPSON 544 AZUL	UND	3	821.00	2,463.00
2.3.9.2.01	TINTA EPSON 664 AMARILLO	UND	5	910.00	4,550.00
2.3.9.2.01	TINTA EPSON 664 MAGENTA	UND	4	910.00	3,640.00
2.3.9.2.01	TINTA EPSON 544 MAGENTA	UND	3	821.00	2,463.00
2.3.9.2.01	TINTA EPSON 644 NEGRO	UND	3	910.00	2,730.00
2.3.9.2.01	TINTA EPSON 544 NEGRO	UND	3	821.00	2,463.00
2.3.9.2.01	COVER CLEAR PAQ. 25 PARES	UND	17	571.00	9,707.00
2.3.9.2.01	PERFORADOR 1H	UND	1	80.41	80.41
2.3.9.6.01	PILAS 9V CUADRADA	UND	10	195.40	1,954.00
2.3.9.6.01	PILAS GR	UND	2	41.49	82.98
2.3.9.6.01	PILAS AA	UND	30	56.00	1,680.00
2.3.9.6.01	PILAS AAA	UND	238	47.00	11,186.00
					<u>852,109.82</u>


 LIC. Jeovanny Tejeda
 Enc. Administrativo y Financiero

